EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0157/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CLEOMAR COSTA FERNANDES 582.710.231-87 7.714.590-7 002546 GUARATUBA
2 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 76.484.013/0001-45 7.714.663-6 6081 GUARATUBA
3 COMPANHIA MINICIPAL DE TRANSITO E URBANIZAÇÃO 86.731.320/0001-37 7.766.973-6 002757 LONDRINA
4 CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA ATERRO

SANITARIO
03.699.351/0001-20 7.824.091-1 6509 PONTAL DO PARANA

5 COZAN COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 33.000.092/0001-69 7.527.971-0 002511 ALTO PIQUIRI
6 ELCIO ALVES DAS NEVES 047.965.049-74 7.714.600-8 6057 GUARATUBA
7 GOMEZ E VAZ LTDA 02.052.742/0001-96 7.245.200-3 92458 COLOMBO
8 JM TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 03.300.244/0001-88 7.824.089-0 6508 PARANAGUA
9 LEONARDO GADOTTI FILHO 024.949.008-08 7.527.980-9 2516 ALTO PIQUIRI
10 LOURIVAL SUTIL MACHADO 214.977.299-04 7.332.745-8 4108 CURIUVA
11 MULTITRANS TRANPORTES E ARMAZENS GERAIS LTDA 01.201.578/0002-30 11.668.333-4 108003 PARANAGUA
12 MUNICIPIO DE PARANAGUA 76.017.458/0001-15 7.823.891-7 6503 PARANAGUA
13 NADIRDANCINI BARSANULFO 276.175.488-34 7.527.979-5 002517 ALTO PIQUIRI
 14 OLGERTE SCHWAB 10.727.465/0001-00 7.849.148-5 7177 PRUDENTOPOLIS
15 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT. DA PLATINA 76.968.627/0001-00 7.332.836-5 4085 SANT.ANT. DA

PLATINA
16 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT. DA PLATINA 76.968.627/0001-00 7.332.838-1 4086 SANT.ANT.DA

PLATINA
17 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT. DA PLATINA 76.968.627/0001-00 7.332.839-0 4087 SANT.ANT.DA

PLATINA
18 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANT.DA PLATINA 76.968.627/0001-00 7.332.837-3 4084 SANT.ANT.DA

PLATINA
19 RODRIGO FELICIANO QUEIROZ 040.539.659-77 7.332.674-5 4056 JACAREZINHO
20 RODRIGO OCTAVIO DANTANA 032.797.469-90 7.769.473-0 5908 PARANAGUA

Curitiba, 13 de Novembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI